vb- 03 - loo» 

HAYA 
Gerente General EZ 

Señor 

Pablo Izurieta 

Gerente General 

LEGACY S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Quito, 25 de febrero de 2008 

Yo, PEDRO NICANOR IZURIETA SILVA, en mi calidad de accionista y 
propietario de CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS (48.500) ACCIONES de un 
dólar cada una, de la compañía LEGACY S.A., equivalente al 33,33% del capital 

social; cedo y transfiero la totalidad de dichas acciones, a favor de las siguientes 
personas y en los montos enunciados 

CESIONARIOS 

María José Izurieta Maldonado